
 

 

UCHWAŁA NR XVII/513/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie Pomnika Twórców Niepodległości przy ulicy Rycerskiej 

w Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie Pomnika Twórców Niepodległości przy ulicy Rycerskiej w Elblągu, 

zlokalizowanego na działce stanowiącej własność Gminy Miasto Elbląg, oznaczonej numerem ewidencyjnym 

151/16 obręb 15, na wprost wejścia do Hotelu Arbiter przy Placu Słowiańskim 2. 

§ 2. Pomnik będzie się składał z czterech płyt z jasnego granitu oraz granitowego cokołu, na którym 

usytuowane będzie popiersie Józefa Piłsudskiego odlane w brązie. Na płytach oraz cokole wyryte zostaną 

imiona i nazwiska postaci wraz z latami urodzin i śmierci: 

„Ignacy Daszyński 1866 - 1936 

Wincenty Witos 1874 - 1945 

Józef Piłsudski 1867 - 1935 

Ignacy Paderewski 1860 - 1941 

Roman Dmowski 1864 - 1939”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 maja 2021 r.

Poz. 1989


		2021-05-21T11:21:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




